
20.05.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510087175-N-2020 z dnia 20-05-2020 r.

Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej:
Przygotowanie, organizacja i obsługa wizyty studyjno-szkoleniowej w Massachusetts Institute of

Technology (MIT) oraz na Uniwersytecie Harvarda. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego projekt „NERW 2 PW Nauka - Edukacja - Rozwój – Współpraca”
POWR.03.05.00-00-Z307/18-00 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 633230-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania: 

Zamawiający - Politechnika Warszawska - jest reprezentowany przez Przedstawiciela
Zamawiającego, p. mgr Annę Rogowską, Zastępcę Dyrektora pełniącą obowiązki Dyrektora
Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej,
działającą na podstawie pełnomocnictwa rektora Politechniki Warszawskiej

I. 1) NAZWA I ADRES:
Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej,
Krajowy numer identyfikacyjny 15540000000000, ul. Ul. Rektorska  4, 00-614  Warszawa, woj.
mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 234 60 27, e-mail zamowienia.cziitt@pw.edu.pl, faks 22
234 71 53. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Uczelnia wyższa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przygotowanie, organizacja i obsługa wizyty studyjno-szkoleniowej w Massachusetts Institute of
Technology (MIT) oraz na Uniwersytecie Harvarda.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
CZIiTT-ZP11/2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 



20.05.2020

2/3

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1.1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie, organizacja oraz obsługa wizyty studyjno-
szkoleniowej w Massachusetts Institute of Technology (MIT) oraz Harvard University z siedzibą
w Cambridge, USA (ang. United States of America). 1.2. Celem wizyty jest zapoznanie się z
dobrymi praktykami w zarządzaniu systemem szkolnictwa wyższego oraz poznanie nowych
kierunków zmian i trendów (w tym oddziaływania przez uczelnie na otoczenie społeczno-
gospodarcze), a także zapoznanie się z nowymi rozwiązaniami zarządzania innowacjami i
transferem technologii w tym obszarze oraz wymiana doświadczeń pomiędzy Centrum
Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej a Massachusetts
Institute of Technology (MIT) oraz Harvard University.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 80511000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie
III.3) Informacje dodatkowe: 

Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne jest
prowadzone na podstawie art. 138o ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm., dalej „ustawa Pzp”), z
wyłączeniem pozostałych przepisów ustawy Pzp oraz na podstawie § 11a zarządzenia nr 15/2013
rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 21 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej i SIWZ.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważniania postępowanie, zgodnie art. 93 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm., dalej
„ustawa Pzp”) – stosowany odpowiednio, na podstawie zapisu rozdziału X ust. 9 SIWZ, z uwagi
na fakt, iż wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że wykonanie zamówienia nie leży
w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. 23 stycznia 2020 r. jako
najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: Sun & More Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 25, 71-037
Szczecin z ceną 157 600,00 zł brutto. Umowa do dnia 06.05.2020 r. nie została zawarta. Zgodnie z
OPZ realizacja wizyt miała się odbyć nie później niż do końca czerwca. Aktualnie, w związku z
zaistnieniem siły wyższej, tj. podjętymi w RP działaniami zapobiegającymi rozprzestrzenianiu się
koronawirusa (COVID-19), w tym zakazem wyjazdów zagranicznych, które uniemożliwiają
realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z OPZ, uznano, iż wykonanie zamówienia nie leży w
interesie publicznym.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ



20.05.2020

3/3

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


